平成23年８月17日

各  位

    東京都品川区南大井6丁目28番12号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名 代表取締役社長 平 辰

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

     問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

  (ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９)

役員の異動に関するお知らせ

平成23年８月17日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お知らせ

します。

記

１． 取締役の異動（平成23年９月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

水野 正嗣
専務取締役

管理統括本部長 兼 管理本部長
専務取締役 管理本部長

平 了寿
常務取締役

営業統括本部 営業戦略本部長

常務取締役

営業推進本部長 兼 管理本部副本部長

平山 等
取締役

管理統括本部 人事・情報本部長

取締役

人事本部長 兼 人事部長

兼 コンプライアンス統括室長

以上